

Unidade Orçamentária: **02.001** - Gabinete do Prefeito

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor	
1.211.001/2017	11/12/2017	INFOSERV INFORMATICA E TECNOLOGIA		2.455,00	
<b>Qtde</b>		<b>Descrição do Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Vir. Unitário</b>	<b>Vir. Total</b>
1,00	Notebook - Processador Intel Core i5; Memória RAM4GB; Hard Disk (HD) 500GB; Tela de LED 15,6 polegadas; Gravador de CD/DVD.		Unidade	2.455,00	2.455,00
			<b>Total Unidade:</b>	<b>2.455,00</b>	

Unidade Orçamentária: **03.001** - Sec.Mun.de Planejamento e Administração

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor	
<b>111.001/2017</b>	<b>11/01/2017</b>	<b>MELHOR AR CLIMATIZAÇÃO LTDA</b>		<b>7.676,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
4,00 AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS			Unidade	1.390,00	5.560,00
1,00 AR CONDICIONADO 18.000 BTUS			Unidade	2.116,00	2.116,00
<b>202.002/2017</b>	<b>02/02/2017</b>	<b>JOSÉLIO ROMEIRO DOS SANTOS ME</b>		<b>636,90</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 CADEIRA SECRETARIA			Unidade	198,00	198,00
1,00 SUPORTE PARA CPU COM RODIZIO EM MDF			Unidade	169,90	169,90
1,00 MESA RETA 0,90 MT			Unidade	269,00	269,00
<b>203.003/2017</b>	<b>03/02/2017</b>	<b>JOSÉLIO ROMEIRO DOS SANTOS ME</b>		<b>1.864,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 CADEIRA PRESIDENTE			Unidade	609,00	609,00
1,00 MESA RETA 1,20 MT COM GAVETAS			Unidade	378,00	378,00
1,00 MESA REA 0,90 MT			Unidade	269,00	269,00
1,00 CONEXÃO DE MESA			Unidade	119,00	119,00
1,00 MONITOR LED 18.5 POLEGADAS			Unidade	489,00	489,00
<b>502.001/2017</b>	<b>02/05/2017</b>	<b>JOSÉLIO ROMEIRO DOS SANTOS ME</b>		<b>1.240,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
4,00 FORMATAÇÃO DE COMPUTADOR			UNIDADE	40,00	160,00
3,00 BACKUP DE SEGURANÇA ATÉ 100GB			UNIDADE	60,00	180,00
15,00 RECARGA DE TORNER HP			UNIDADE	60,00	900,00
<b>810.001/2017</b>	<b>10/08/2017</b>	<b>EBARA TECNOLOGIA</b>		<b>1.939,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 Desktop - Processador Intel Core i3; Memória RAM4GB; Hard Disk (HD) 500GB; Tela de LED 18,5 polegadas; Gravador de CD/DVD.			Unidade	1.939,00	1.939,00
<b>821.001/2017</b>	<b>21/08/2017</b>	<b>JOSÉLIO ROMEIRO DOS SANTOS ME</b>		<b>404,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
2,00 Adaptador USB Wireless Adaptador USB Wireless WBN241 150 Mbps com Antena Externa			Unidade	75,00	150,00
1,00 Repetidor - NPLUG Roteador Wireless Portátil N 150 Mbps			Unidade	115,00	115,00
1,00 Roteador - Roteador Wireless - WIN300 - N 300 Mbps/ 2 Antenas fixas de 5 dBi/ 1 porta WAN e 4 LAN/ Potência de até 500 mW/ Frequência de 2,4 GHz/ WDS.			Unidade	139,00	139,00
<b>Total Unidade:</b>				<b>13.759,90</b>	

Unidade Orçamentária: **04.001** - Sec.Mun.de Finanças e Tributação

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor	
<b>719.001/2017</b>	<b>19/07/2017</b>	<b>JOSÉLIO ROMEIRO DOS SANTOS ME</b>		<b>1.509,70</b>	
<b>Qtde</b>	<b>Descrição do Item</b>		<b>Unidade</b>	<b>Vir. Unitário</b>	<b>Vir. Total</b>
1,00	Impressora - Multifuncional com Tanque de Tinta - Colorida Wi-Fi.		Unidade	1.090,00	1.090,00
3,00	Roteador - Roteador Wireless - WIN300 - N 300 Mbps/ 2 Antenas fixas de 5 dBi/ 1 porta WAN e 4 LAN/ Potência de até 500 mW/ Frequência de 2,4 GHz/ WDS.		Unidade	139,90	419,70
<b>Total Unidade:</b>					<b>1.509,70</b>

Unidade Orçamentária: **06.001** - Sec.Mun.de Educação

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor	
<b>307.001/2017</b>	<b>07/03/2017</b>	<b>MARE MANSA ELETROMÓVEIS</b>		<b>2.474,00</b>	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
1,00 ARMARIO ITATIAIA			Unidade	350,00	350,00
1,00 MESA SPERANDIO 4 CADEIRAS			Unidade	574,00	574,00
1,00 FOGÃO ESMALTEC 05 BOCAS			Unidade	730,00	730,00
1,00 BEBEDOURO			Unidade	499,00	499,00
1,00 CAIXA TERMICA			Unidade	190,00	190,00
1,00 PENELA DE PRESSÃO			Unidade	131,00	131,00
<b>522.001/2017</b>	<b>22/05/2017</b>	<b>JOSÉLIO ROMEIRO DOS SANTOS ME</b>		<b>1.090,00</b>	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
1,00 Impressora - Multifuncional com Tanque de Tinta - Colorida Wi-Fi.			Unidade	1.090,00	1.090,00
<b>526.001/2017</b>	<b>26/05/2017</b>	<b>MARE MANSA ELETROMÓVEIS</b>		<b>894,00</b>	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
1,00 BATEDEIRA BLACK DECKER 350B2 BRANCA			UNIDADE	158,00	158,00
1,00 BEBEDOURO ESMALTEC EGC-35			UNIDADE	598,00	598,00
1,00 ARMARIO ITATIAIA PREMIUM IPG2 BRANCA			UNIDADE	168,00	168,00
<b>601.001/2017</b>	<b>01/06/2017</b>	<b>JOSÉLIO ROMEIRO DOS SANTOS ME</b>		<b>3.409,00</b>	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
3,00 Impressora - Multifuncional com Tanque de Tinta - Colorida Wi-Fi.			Unidade	1.090,00	3.270,00
1,00 Roteador - Roteador Wireless - WIN300 - N 300 Mbps/ 2 Antenas fixas de 5 dBi/ 1 porta WAN e 4 LAN/ Potência de até 500 mW/ Frequência de 2,4 GHz/ WDS.			Unidade	139,90	139,90
<b>614.001/2017</b>	<b>14/06/2017</b>	<b>MARE MANSA ELETROMÓVEIS</b>		<b>1.199,00</b>	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
1,00 BALCÃO ITATIAIA COMP. ANITA SMART IG3G4-C			UNIDADE	570,00	570,00
1,00 COZINHA ITATIAIA COMPACTA ANITA SMART BCO/PTO			UNIDADE	629,00	629,00
<b>802.002/2017</b>	<b>02/08/2017</b>	<b>APFORM INDÚSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA</b>		<b>111.814,00</b>	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
160,00 CONJUNTO ALUNO / CJA-03 (PARA ALUNOS COM ALTURA ENTRE 1,19M E 1,42M)			UNID.	113,00	18.080,00
29,00 CONJUNTO PROFESSOR / CJP-01			UNID.	189,00	5.481,00
583,00 CONJUNTO ALUNO / CJA-06 (PARA ALUNOS COM ALTURA ENTRE 1,59M E 1,88M)			UNID.	151,00	88.033,00
2,00 MESA PARA PESSOA EM CADEIRA DE RODAS / MA-01			UNID.	110,00	220,00
<b>915.002/2017</b>	<b>15/09/2017</b>	<b>INFOSERV INFORMATICA E TECNOLOGIA</b>		<b>2.455,00</b>	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
1,00 Notebook - Processador Intel Core i5; Memória RAM4GB; Hard Disk (HD) 500GB; Tela de LED 15,6 polegadas; Gravador de CD/DVD.			Unidade	2.455,00	2.455,00
<b>1.025.001/2017</b>	<b>25/10/2017</b>	<b>EQUIPAMIX UTILIDADES E EQUIPAMENTOS LTDA - ME</b>		<b>3.374,00</b>	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
1,00 CONGELADORES - Tipo freezer horizontal: com uma tampa, capacidade 250 a 350 litros - Branco - 220V.			UNIDADE	1.445,00	1.445,00
1,00 BEBEDOURO INDUSTRIAL, Bebedouro Industrial de Agua com 03 ou 04 Torneiras 100 litros e 200 litros			UNIDADE	1.929,00	1.929,00
<b>1.113.001/2017</b>	<b>13/11/2017</b>	<b>INFOSERV INFORMATICA E TECNOLOGIA</b>		<b>2.455,00</b>	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
1,00 Notebook - Processador Intel Core i5; Memória RAM4GB; Hard Disk (HD) 500GB; Tela de LED 15,6 polegadas; Gravador de CD/DVD.			Unidade	2.455,00	2.455,00
<b>1.120.001/2017</b>	<b>20/11/2017</b>	<b>EQUIPAMIX UTILIDADES E EQUIPAMENTOS LTDA - ME</b>		<b>2.484,00</b>	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
2,00 CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTUs, Ar Condicionado Split 12000 Btu Frio - 220V			UNIDADE	1.242,00	2.484,00
<b>Total Unidade:</b>				<b>131.648,00</b>	

Unidade Orçamentária: **07.002 - Fundo Municipal de Saúde**

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor	
<b>203.001/2017</b>	<b>03/02/2017</b>	<b>JOSÉLIO ROMEIRO DOS SANTOS ME</b>		<b>1.094,90</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 ROTEADOR 2 ANTENAS 300 MBPS			UNIDADE	109,00	109,00
2,00 PENDRIVE 8GB			UNIDADE	22,00	44,00
1,00 PROCESSADOR PENTIUM DUAL CORE			UNIDADE	379,00	379,00
1,00 PLACA MÃE			UNIDADE	339,00	339,00
1,00 MEMORIA DDR III 4GB			UNIDADE	139,00	139,00
1,00 FONTE ATX 200 VA			UNIDADE	60,00	60,00
1,00 MAUSE USB			UNIDADE	24,90	24,90
<b>308.001/2017</b>	<b>08/03/2017</b>	<b>MARE MANSA ELETROMÓVEIS</b>		<b>2.900,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 Tabua de Passar Notavel Criativa			UNIDADE	200,00	200,00
1,00 Liquidificador Arno LN2761B4 Optmix Plus			UNIDADE	88,00	88,00
1,00 Ferro Arno IM1140B2 Calore FCAL			UNIDADE	88,00	88,00
1,00 Rack Artely Texas			UNIDADE	358,00	358,00
1,00 Sanduicheira Cadence San225 Diamond			UNIDADE	70,00	70,00
2,00 Colchão Ortohom D23 Ligth			UNIDADE	338,00	676,00
1,00 Fogão Atlas 05B Fastcook			UNIDADE	948,00	948,00
2,00 Ventilador Arno 40cm			UNIDADE	238,00	476,00
<b>511.002/2017</b>	<b>11/05/2017</b>	<b>INFOSERV INFORMATICA E TECNOLOGIA</b>		<b>4.910,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
2,00 Notebook - Processador Intel Core i5; Memória RAM4GB; Hard Disk (HD) 500GB; Tela de LED 15,6 polegadas; Gravador de CD/DVD.			UNIDADE	2.455,00	4.910,00
<b>601.004/2017</b>	<b>01/06/2017</b>	<b>JOSÉLIO ROMEIRO DOS SANTOS ME</b>		<b>397,80</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
2,00 ROTEADOR 2 ANTENAS 300mbps			UNIDADE	139,90	279,80
2,00 FONTE ATX 200 VA			UNIDADE	59,00	118,00
<b>614.001/2017</b>	<b>14/06/2017</b>	<b>MARE MANSA ELETROMÓVEIS</b>		<b>596,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
2,00 VENTILADOR MALLORY 40CM COLUNA AIR TIMER			UNIDADE	298,00	596,00
<b>821.001/2017</b>	<b>21/08/2017</b>	<b>JOSÉLIO ROMEIRO DOS SANTOS ME</b>		<b>595,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 Microfone sem fio – Microfone duplo UHF sem fio, profissional Duplo UT4 Padrão Shure.			UNIDADE	595,00	595,00
<b>1.004.006/2017</b>	<b>04/10/2017</b>	<b>EBARA TECNOLOGIA</b>		<b>1.939,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 Desktop - Processador Intel Core i3; Memória RAM4GB; Hard Disk (HD) 500GB; Tela de LED 18,5 polegadas; Gravador de CD/DVD.			UNIDADE	1.939,00	1.939,00
<b>1.009.002/2017</b>	<b>09/10/2017</b>	<b>JOSÉLIO ROMEIRO DOS SANTOS ME</b>		<b>1.333,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 Caixa de Som – Caixa amplificada multiuso Ca-300 c/USB/SD/FM			UNIDADE	738,00	738,00
1,00 Microfone sem fio – Microfone duplo UHF sem fio, profissional Duplo UT4 Padrão Shure.			UNIDADE	595,00	595,00
<b>1.025.003/2017</b>	<b>25/10/2017</b>	<b>JOSÉLIO ROMEIRO DOS SANTOS ME</b>		<b>6.285,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
5,00 Impressora - Multifuncional com Tanque de Tinta - Colorida Wi-Fi.			UNIDADE	1.090,00	5.450,00
5,00 Adaptador USB Wireless Adaptador USB Wireless WBN241 150 Mbps com Antena Externa			UNIDADE	75,00	375,00
4,00 Repetidor - NPLUG Roteador Wireless Portátil N 150 Mbps			UNIDADE	115,00	460,00
<b>1.113.002/2017</b>	<b>13/11/2017</b>	<b>Marcelino Meneses Dantas ME</b>		<b>1.044,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
2,00 Cama Bom Pastor Solt Plus 100% MDF			UNIDADE	348,00	696,00

Unidade Orçamentária: **07.002** - Fundo Municipal de Saúde

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor	
<b>1.113.002/2017</b>	<b>13/11/2017</b>	<b>Marcelino Meneses Dantas ME</b>		<b>1.044,00</b>	
1,00 Cama bom Pastor Solt. Safira 100% MDF			UNIDADE	348,00	
				348,00	
<b>1.124.001/2017</b>	<b>24/11/2017</b>	<b>NACIONAL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA</b>		<b>41.000,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 01 Automóvel tipo passeio motorização de no mínimo 70 CV, capacidade para 05 (cinco) lugares, Bi combustível, direção hidráulica, 04 portas, ar condicionado, freios ABS e AIRBAG duplo e câmbio manual, porta malas com capacidade de no mínimo 280 litros, veículo ano/modelo 2017.			Unidade	41.000,00	41.000,00
<b>1.127.002/2017</b>	<b>27/11/2017</b>	<b>EQUIPAMIX UTILIDADES E EQUIPAMENTOS LTDA - ME</b>		<b>5.795,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
2,00 CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTUs, Ar Condicionado Split Hi-Wall 9.000 Btus Frio - 220V			UNIDADE	1.105,00	2.210,00
1,00 CONDICIONADOR DE AR 30.000 BTUs, Ar Condicionado Split 30.000 Btu/H Frio - 220V			UNIDADE	3.585,00	3.585,00
<b>1.219.002/2017</b>	<b>19/12/2017</b>	<b>EQUIPAMIX UTILIDADES E EQUIPAMENTOS LTDA - ME</b>		<b>1.445,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 CONGELADORES – Tipo freezer horizontal: com uma tampa, capacidade 250 a 350 litros - Branco - 220V.			UNIDADE	1.445,00	1.445,00
<b>1.222.002/2017</b>	<b>22/12/2017</b>	<b>AUTOFINANCE VEICULOS</b>		<b>74.333,33</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 Aquisição de 01 (um) veículo para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Japi/RN.			Unidade	74.333,33	74.333,33
			<b>Total Unidade:</b>	<b>143.668,03</b>	

Unidade Orçamentária: **09.002 - Fundo Municipal de Assistência Social**

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor	
<b>503.001/2017</b>	<b>03/05/2017</b>	<b>INFOSERV INFORMATICA E TECNOLOGIA</b>		<b>2.955,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 Notebook - Processador Intel Core i5; Memória RAM4GB; Hard Disk (HD) 500GB; Tela de LED 15,6 polegadas; Gravador de CD/DVD.			Unidade	2.455,00	2.455,00
5,00 Estabilizador - Estabilizador 300VA com 4 Tomadas Novo Padrão SMS			Unidade	100,00	500,00
<b>515.001/2017</b>	<b>15/05/2017</b>	<b>INFOSERV INFORMATICA E TECNOLOGIA</b>		<b>2.455,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 Notebook - Processador Intel Core i5; Memória RAM4GB; Hard Disk (HD) 500GB; Tela de LED 15,6 polegadas; Gravador de CD/DVD.			Unidade	2.455,00	2.455,00
<b>526.001/2017</b>	<b>26/05/2017</b>	<b>MARE MANSA ELETROMÓVEIS</b>		<b>1.110,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 VENTILADOR MALLORY 40CM TURBO SILENCE			UNIDADE	171,00	171,00
1,00 VENTILADOR ARGE 60CM PAREDE MAX BRANCO			UNIDADE	212,00	212,00
1,00 FOGÃO ESMALTEC 05B AGATA			UNIDADE	727,00	727,00
<b>620.001/2017</b>	<b>20/06/2017</b>	<b>INFOSERV INFORMATICA E TECNOLOGIA</b>		<b>500,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
5,00 Estabilizador - Estabilizador 300VA com 4 Tomadas Novo Padrão SMS			Unidade	100,00	500,00
<b>622.001/2017</b>	<b>22/06/2017</b>	<b>EBARA TECNOLOGIA</b>		<b>1.939,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 Desktop - Processador Intel Core i3; Memória RAM4GB; Hard Disk (HD) 500GB; Tela de LED 18,5 polegadas; Gravador de CD/DVD.			Unidade	1.939,00	1.939,00
<b>710.001/2017</b>	<b>10/07/2017</b>	<b>INFOSERV INFORMATICA E TECNOLOGIA</b>		<b>4.910,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
2,00 Notebook - Processador Intel Core i5; Memória RAM4GB; Hard Disk (HD) 500GB; Tela de LED 15,6 polegadas; Gravador de CD/DVD.			Unidade	2.455,00	4.910,00
<b>1.020.001/2017</b>	<b>20/10/2017</b>	<b>EQUIPAMIX UTILIDADES E EQUIPAMENTOS LTDA - ME</b>		<b>1.445,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 CONGELADORES - Tipo freezer horizontal: com uma tampa, capacidade 250 a 350 litros - Branco - 220V.			UNIDADE	1.445,00	1.445,00
			<b>Total Unidade:</b>	<b>15.314,00</b>	
			<b>Total Geral:</b>	<b>322.662,22</b>	

Unidade Orçamentária: **06.001** - Sec.Mun.de Educação

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor
<b>502.004/2017</b>	<b>02/05/2017</b>	<b>MERCEDES-BENZ DO BRASIL LTDA</b>		<b>270.000,00</b>
<i>Qtde Descrição do Item</i>				
1,00 AQUISIÇÃO DE ONIBUS ESCOLAR RURAL - ORE 3 COM PLATAFORMA PARA ATENDER AOS ALUNOS DO MUNICIPIO DE JAPI/RN.				
			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>
			Unidade	270.000,00
			<b>Total Unidade:</b>	<b>270.000,00</b>

Unidade Orçamentária: **07.002** - Fundo Municipal de Saúde

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor	
<b>801.004/2017</b>	<b>01/08/2017</b>	<b>SATIRO ENGENHARIA EIRELI EPP</b>		<b>5.000,00</b>	
<i>Qtde</i>	<i>Descrição do Item</i>		<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>	<i>Vir. Total</i>
1,00	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA UNIDADE BASICA DE SAÚDE DA COMUNIDADE QUEIMADAS, MUNICIPIO DE JAPI/RN.		SERVIÇO	14.332,29	14.332,29
<b>Total Unidade:</b>				<b>5.000,00</b>	

Unidade Orçamentária: **08.001** - Sec. Infraestrutura, Transporte, Obras Serv. Urbanos

Empenho	Data Emissão	Credor			Valor
<b>901.004/2017</b>	<b>01/09/2017</b>	<b>ENGMAQ LOCACAO E SERVIÇOS TECNICOS LTDA</b>			<b>13.067,71</b>
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>	<i>Vir. Total</i>
1,00 OBRAS			UN	13.067,71	13.067,71
<b>915.001/2017</b>	<b>15/09/2017</b>	<b>ENGMAQ LOCACAO E SERVIÇOS TECNICOS LTDA</b>			<b>34.507,13</b>
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>	<i>Vir. Total</i>
1,00 OBRAS			UN	34.507,13	34.507,13
			<b>Total Unidade:</b>		<b>47.574,84</b>

Unidade Orçamentária: **10.001** - Sec Municipal da Juventude, Esportes, Cultura

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor
<b>514.001/2017</b>	<b>14/05/2017</b>	<b>UG MEDEIROS COSNTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA</b>		<b>50.594,96</b>
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>
1,00 CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE ESPORTES COBERTA NO MUNICIPIO DE JAPI/RN.			UNIDADE	50.594,96
			<b>Total Unidade:</b>	<b>50.594,96</b>
			<b>Total Geral:</b>	<b>387.817,28</b>

Usuário